
" 26 " 2016г

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Быстрова В.В.с предложением использовать первый комплект

экзаменационных билетов при проведении экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы.

Решили:

использовать первый комплект экзаменационных билетов при проведении экзамена   по проверке и оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы.

Офтина Татьяна Серафимовна

Шапилов Эдуард Дмитриевич

преподаватель ГОУ «Учебно-курсовой комбинат Забайкальского края»

Приглашенные:

президент ассоциации  автотранспортных предприятий  "Читаавтотранс"Маресева Татьяна Ивановна

Кузнецов Виталий Анатольевич

заместитель начальника   отдела автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН по Забайкальскому 

краю

II. Проведение квалификационного экзамена

I.Об использовании комплета экзаменационных билетов 

Выслушали:

старший государственный инспектор   отдела автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН по 

Забайкальскому краю

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Забайкальском крае  (г. Чита) 

февраля г. Чита

Сафронов Сергей Иванович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в  Забайкальском крае (г. Чита)                     

 _______________В.В.Быстров

место проведения заседания

Присутствовали: 

Члены комиссии:

дата

начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по Забайкальскому краю

заместитель председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН 

по Забайкальскому краю)     

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника организационно-

аналитического отдела УГАДН по Забайкальскому краю)

Мигунова Екатерина Андреевна

Семенов Николай Викторович



1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 нет

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 даЛевакшин Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Фатеев Роман Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Яценко Эдуард Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Колпаков Юрий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Ораев Александр Гайыпназарович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Казанов Виктор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Козинцев Максим Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рохин Александр Аркадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Ахметгалеев Андрей Валерьевич сдал не сдал - -

       ГПОУ «Забайкальский транспортный 

техникум», Срок  обучения с 15.02.16 по 

25.02.2016 г.г.,  (подготовка)      

Калашников Михаил Иосифович сдал - -

5 6

Основной курс - Цистерны

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал -

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

7 класс

7

-

3

--

-

-

Бражников Леонид Дмитриевич

открываемые классы ОГрезультат
ФИО (полностью) 1 класс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Богданов Алексей Александрович

Жилин Евгений Александрович

Козлов Михаил Алексеевич сдал

-

Беломестнов Александр Васильевич

№ 

п/п

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ГПОУ «Приаргунский 

сельскохозяйственный техникум»,                                                                           

Срок  обучения с 08.02.16 по 15.02.2016 г.г.,  

(подготовка)      

42

Базовый курс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мерзликин Александр Николаевич -

-

не сдал

сдалБукатич Александр Вячеславович

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдал

-

ГПОУ Амурской области "Благовещенский 

политехнический колледж",  Срок  

обучения с 07.08.15 по 13.08.2015 г.г.,  

(подготовка)      

Беломестнов Александр Викторович

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал



19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 да

24 нет

25 нет

26 нет

27 да

28 да

29 нет

30 да

31 нет

 Зам председателя  комиссии

8-3022-26-85-61

контактный номер телефона

Машуков Валерий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Педанов Петр Константинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Цукапо Виталий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

Достовалов Игорь Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Щербанюк Сергей Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Гладких Александр Геннадьевич не сдал - - -

Теплых Евгений Сергеевич сдал не сдал сдал -

Головастов Андрей Андреевич сдал не сдал сдал -

Гордов Максим Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Шарлаев Иван Иванович не сдал - - -

Строгонов Артур Витальевич не сдал - - -

Кузиков Георгий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Деменский Алексей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Н.В.Семенов

Секретарь комиссии: Е.А. Мигунова

С.И.Сафронов

Э.Д.Шапилов

В.А.Кузнецов                    

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.


